开  标  会  议  记  录

项目编号：E4114002441D09937001001
项目名称：夏邑县业庙镇人民政府夏邑县业庙镇2025年第二批农村公益事业财政奖补
普惠性项目第一标段(包)

开标时间：2025-11-17 09:00 开标地点：商丘市开标席位十五

控 制 价：690016.86元  

序
号

投标单位名称 投标报价(元) 投标报价大写 工期(日历天) 项目经理

1
河南庆颖建筑工程有限公

司
689782.57

陆拾捌万玖仟柒佰捌拾贰元伍角
柒分

30日历天 卢长城

2
河南开鼎建筑工程有限公

司
689825.65

陆拾捌万玖仟捌佰贰拾伍元陆角
伍分

30 日历天 陈成

3
河南全筑建设工程集团有

限公司
689659.13

陆拾捌万玖仟陆佰伍拾玖元壹角
叁分

30 段仲山

4
河南哈大建设工程有限公

司
689584.64

陆拾捌万玖仟伍佰捌拾肆元陆角
肆分

30日历天 陆雪峰

其他情况记录

附表一：业主监督签字表

序
号

姓名 工作单位 联系电话 职务或职称 签到时间

1 王大岗 夏邑县业庙镇财政所 13592305432 监督 2025-11-17 09:17:49

2 关大庆 夏邑县业庙镇人民政府 13569377998 业主 2025-11-17 09:18:27

附表二：投标签到表

序
号

签到人 投标单位 联系电话 投标文件上传时间 签到时间 解密时间

1 张庆 河南庆颖建筑工程有限公司 13603700163 2025-11-16 23:15 2025-11-17 08:20 2025-11-17 09:00